2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]04
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2577

	О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 01.11.2022
№ 2107 «Об утверждении значений норм, выраженных в натуральных показателях, необходимых
для определения базового норматива затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными
и автономными учреждениями, находящимися в ведении главного распорядителя бюджетных средств Администрации города Сургута,
и о признании утратившим силу муниципального правового акта»

В соответствии с постановлением Администрации города от 04.10.2016    № 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципаль-
ного задания», распоряжениями Администрации города от 12.04.2016 № 557
«Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными и автономными учрежде-ниями, находящимися в ведении главного распорядителя бюджетных средств Администрации города Сургута, применяемых при расчете финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», в целях определения базового норматива затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, находящимися
в ведении главного распорядителя бюджетных средств Администрации города Сургута, в расчете на единицу показателя объема муниципальной услуги:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.11.2022
№ 2107 «Об утверждении значений норм, выраженных в натуральных показа-телях, необходимых для определения базового норматива затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными и автономными учрежде-ниями, находящимися в ведении главного распорядителя бюджетных средств Администрации города Сургута, и о признании утратившим силу муниципаль-ного правового акта» (с изменениями от 06.06.2023 № 1680) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к насто-ящему распоряжению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города					    …              Л.М. Батракова